
 

 
Palazzo Comunale – P.zza Matteotti, 39 – 50028 Tavarnelle V.P  (FI)         
Tel.  055-805081   Fax  055-8050817    E-mail:urp@comune.tavarnelle-val-di-pesa.fi.it       
P.I. 01216860484   
 
 
 
 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAAVVAARRNNEELLLLEE  VVAALL  DDII  PPEESSAA  

PROVINCIA DI FIRENZE 
 

Servizio Ambiente ed Edilizia – U.O. Ambiente 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

N. 3 DEL 07/02/2017 

 

OGGETTO: Nuovo Responsabile della Colonia Felina n. 8, riconosciuta nei 

pressi di Viale I Maggio a Tavarnelle Val di Pesa. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMBIENTE ED EDILIZIA 

 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 18 del 11.04.2016, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2016 - 2018; 

    

VISTO l’ “Esercizio provvisorio 2017 – Assegnazione Provvisoria delle Dotazioni 

Finanziarie”, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 117 del 

29.12.2016; 

 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 72 del 19.06.1996; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n.24 del 18.03.2002 e 

successivamente modificato ad integrazione con Deliberazione della Giunta 

Comunale n.85 del 05.08.2004, n.133 del 21.09.2010, n. 174 del 29.12.2010 e n. 33 

del 05.04.2011; 

 

VISTO il Decreto del Sindaco di Tavarnelle Val di Pesa n. 8 del 30.12.2016, con il 

quale lo scrivente è stato nominato Responsabile dell’intestato Servizio; 

 

 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Assetto del Territorio n. 

30028 del 06/09/2012, con la quale si riconosceva la colonia felina n. 8, stanziatasi 

nei pressi di Viale I Maggio e si autorizzava la sterilizzazione dei componenti a cura 

dell’Azienda Sanitaria; 

 



 

 
Palazzo Comunale – P.zza Matteotti, 39 – 50028 Tavarnelle V.P  (FI)         
Tel.  055-805081   Fax  055-8050817    E-mail:urp@comune.tavarnelle-val-di-pesa.fi.it       
P.I. 01216860484   
 
 
 
 

 

CCOOMMUUNNEE  DDII  TTAAVVAARRNNEELLLLEE  VVAALL  DDII  PPEESSAA  

PROVINCIA DI FIRENZE 
 

Servizio Ambiente ed Edilizia – U.O. Ambiente 

PRESO ATTO che con la suddetta determinazione era stata individuata come 

responsabile della colonia la Sig.ra Alessandra MARINI, residente in Via Berlinguer, 

39 a Tavarnelle Val di Pesa; 

 

PRESO ATTO che la Sig.ra Alessandra MARINI non è più in grado di mantenere il 

ruolo di Responsabile della colonia felina per sopraggiunti problemi familiari; 

 

RITENUTO opportuno individuare un nuovo responsabile della colonia in oggetto, al 

fine di garantire la cura dei gatti che la compongono; 

 

VISTA la richiesta di essere individuato come nuovo responsabile della colonia felina 

in questione, inoltrata dal Sig. ANICHINI Lorenzo, residente in Via Berlinguer, 39 a 

Tavarnelle Val di Pesa, e pervenuta in data 02/02/2017 (prot. n. 1108); 

 

RITENUTO pertanto di individuare il Sig. ANICHINI Lorenzo quale responsabile 

della colonia felina n. 8; 

 

PRESO ATTO che nella suddetta richiesta il Sig. ANICHINI Lorenzo dichiara che la 

colonia stanziata nei pressi di Viale I Maggio attualmente è costituita da 2 gatti 

adulti: 1 femmina e 1 maschio; 

DETERMINA 

 

1 - di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

 

2 - di individuare il Sig. ANICHINI Lorenzo quale nuovo responsabile della colonia 

felina  n. 8, già riconosciuta e stanziatasi nei pressi Viale I Maggio, composta da 1 

femmina adulta e da 1 maschio adulto; 

 

3 - di notificare al Sig. Anichini Lorenzo il presente atto; 

 

 

Tavarnelle Val di Pesa, lì 07/02/17 

 

                                                  F.to Il Responsabile del Servizio Ambiente ed Edilizia 

(Ing. Simone Dallai) 

 


